ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v giải trình và bổ sung tài liệu

kiểm chứng kết quả thẩm định

chỉ số CCHC năm 2023

Tuy Phước, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

 Căn cứ Công văn số 51/SNV-CCHCVTLT ngày 09/01/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc Thông báo kết quả thẩm định chỉ số cải cách hành chính và

bổ sung tài liệu kiểm chứng;

 Sau khi rà soát bảng tổng hợp kết quả thẩm định chỉ số cải cách hành chính

tại huyện Tuy Phước của Sở Nội vụ tỉnh, UBND huyện giải trình và bổ sung tài

liệu kiểm chứng đối với một số tiêu chí, tiêu chí thành phần cụ thể như sau:

1. Đối với tiêu chí thành phần 7.4.2. Lập hồ sơ công việc dưới dạng điện

tử (Điểm tự chấm: 01; Điểm thẩm định: 0)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện, các phòng, ban thuộc huyện,

UBND các xã, thị trấn đã ban hành Danh mục hồ sơ công việc của cơ quan, đơn vị,

địa phương mình và thực hiện lập hồ sơ công việc theo Danh mục đã ban hành.

(Tài liệu kiểm chứng kèm theo).

2. Đối với tiêu chí 8.3. Tỷ lệ doanh nghiệp, hộ kinh doanh (hoạt động

trên địa bàn huyện) thành lập mới trong năm (Điểm tự chấm: 01; Điểm thẩm

định: 0,7)

Trong năm 2023, trên địa bàn huyện có 563 hộ kinh doanh hoạt động được

thành lập mới (Tài liệu kiểm chứng kèm theo).

 Trên đây là một số giải trình và tài liệu kiểm chứng bổ sung đối với các tiêu

chí, tiêu chí thành phần, kính đề nghị Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành

chính tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T13:47:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T20:10:00+0700

		2024-01-11T14:44:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:36:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:36:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:37:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!